2019 年 6 月吉日

高齢者向け住まい運営事業者各位

「住まい×介護×医療展 2019in 東京」のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、この度、公益社団法人全国有料老人ホーム協会は、高齢者住宅新聞主催の

「住まい×介護×医療展 2019in 東京」に出展し、会場内、「住まい×介護×医療展応援隊フェス

タ」のエリアで全国有料老人ホーム協会のミニブース(展示コーナー)を設けます。

ミニブースでは、有老協の活動内容や入会のご案内はもちろんのこと、希望者には重要事項説

明書や広告物のチェック、ホーム運営に関するよろず相談も承ります。ぜひご来場ください。

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3－5－14アイ・アンド・イー日本橋ビル 7階

TEL 03-3272-3781 FAX 03-3548-1078

出展予定社数・小間数：170 社・230 小間

来場予定者数（登録券ベース）：8,000 人

（同時開催）介護・医療セミナー ／介護・医療の交流ひろば「応援隊フェスタ」

／介護事例発表会「ケアワンコンテスト」／介護研修会

主催：株式会社高齢者住宅新聞社

がん研有明病院

12

18

13

トレードピア
お台場

ゆりかもめ「お台場海浜公園駅」

りんかい線「東京テレポート駅」

ゆりかもめ「青海駅」

徒歩　約　　　分4
徒歩　約　　　分2

青海展示棟
徒歩　約　　　分6

	住まい×介護×医療展2019in東京　有老協チラシ・アクセス
	access_map_j_aomi_t